2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п

г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 25.01.2022 № 20-п «Об установлении Порядка распределения бюджетных ассигнований, зарезервированных в составе утвержденных пунктом 1 части 1 и пунктом 1 части 2 статьи 5 Закона Ивановской области от 15.12.2021 № 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» бюджетных ассигнований на 2022 год, на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции»

	В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 2 Закона Ивановской области от 23.06.2008 № 70-ОЗ «О бюджетном процессе в Ивановской области», абзацем вторым части 5 статьи 8 Закона Ивановской области от 15.12.2021      № 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» Правительство Ивановской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 25.01.2022 № 20-п «Об установлении Порядка распределения бюджетных ассигнований, зарезервированных в составе утвержденных пунктом 1 части 1 и пунктом 1 части 2 статьи 5 Закона Ивановской области от 15.12.2021 № 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» бюджетных ассигнований на 2022 год, на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции» следующие изменения:

в пункте 2 приложения к постановлению:

	1. Подпункт «о» изложить в следующей редакции:
«о) проведение работ (в том числе проектных) по устройству наружных и внутренних сетей кислородоснабжения, по установке и технологическому присоединению к сетям электроснабжения концентраторов кислорода в областных учреждениях здравоохранения Ивановской области для оказания медицинской помощи больным с коронавирусной инфекцией.».

2. Подпункт «п» признать утратившим силу.

	Губернатор

Ивановской области
	С.С. Воскресенский